10.12.2024 20:37

Rennverlauf

Rennverlauf DSV-Endkampf des DM SJ
07.12.2024 - 08.12.2024, Kur zbahn, Wuppertal

Name Jg WKNr  Typ  Strecke Platz Distanz Split Lap

1. Mannschaft, weiblich Jugend D 1 E 4x100F 7

Szab6, Sara 2013 25 00:14,82 00:14,82
50 00:31,11 00:16,29
75 00:48,32 00:17,21
100 01:05,88 00:17,56

Grund, Tilda-Constanze 2013 125 01:21,54 00:15,66
150 01:39,20 00:17,66
175 01:57,96 00:18,76
200 02:16,09 00:18,13

Ruzickova, Anna 2013 225 02:33,14 00:17,05
250 02:52,13 00:18,99
275 03:11,81 00:19,68
300 03:31,96 00:20,15

Gerling, Franka 2013 325 03:45,70 00:13,74
350 04.02,02 00:16,32
375 04:19,55 00:17,53
400 04:36,04 00:16,49

1. Mannschaft, mannlich Jugend D 2 E 4x100F 3

Scharlau, Thies 2013 25 00:14,60 00:14,60
50 00:31,07 00:16,47
75 00:48,13 00:17,06
100 01:05,34 00:17,21

Weidenhaupt, Luis 2013 125 01:20,89 00:15,55
150 01:38,46 00:17,57
175 01:56,95 00:18,49
200 02:14,38 00:17,43

Mollenhauer, Hannes 2014 225 02:30,04 00:15,66
250 02:48,52 00:18,48
275 03:08,89 00:20,37
300 03:28,32 00:19,43

Siebert, Adrian 2013 325 03:43,40 00:15,08
350 03:59,88 00:16,48
375 04:17,71 00:17,83
400 04:35,36 00:17,65

1. Mannschaft, weiblich Jugend D 9 E 4x100B 12

Szaho, Sara 2013 25 00:19,55 00:19,55
50 00:42,07 00:22,52
75 01:06,15 00:24,08
100 01:30,76 00:24,61

Grund, Tilda-Constanze 2013 125 01:51,24 00:20,48
150 02:15,68 00:24,44
175 02:41,87 00:26,19
200 03:06,28 00:24,41

Ruzickova, Anna 2013 225 03:28,13 00:21,85
250 03:52,85 00:24,72
275 04:18,38 00:25,53
300 04:45,28 00:26,90

Gerling, Franka 2013 325 05:05,52  00:20,24
350 05:29,08 00:23,56
375 05:53,99 00:24,91
400 06:18,55 00:24,56
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10.12.2024 20:37 Rennverlauf
Name Jg WKNr  Typ Strecke Platz Distanz Split Lap
1. Mannschaft, mannlich Jugend D 10 E 4x100B 11
Essmann, Adrian 2013 25 00:21,37 00:21,37
50 00:43,46 00:22,09
75 01:08,11 00:24,65
100 01:31,10 00:22,99
Scharlau, Thies 2013 125 01:51,32 00:20,22
150 02:17,17 00:25,85
175 02:45,48 00:28,31
200 03:12,68 00:27,20
Siebert, Adrian 2013 225 03:34,03 00:21,35
250 04:00,00 00:25,97
275 04:27,56 00:27,56
300 04:52,95 00:25,39
Weidenhaupt, Luis 2013 325 05:13,48 00:20,53
350 05:37,32 00:23,84
375 06:03,16 00:25,84
400 06:28,16 00:25,00
1. Mannschaft, weiblich Jugend D 17 E 4x100R 7
Gerling, Franka 2013 100 01:12,88 01:12,88
Grund, Tilda-Constanze 2013 200 02:33,32 01:20,44
Ruzickova, Anna 2013 300 04:00,57 01:27,25
Szabo, Sara 2013 400 05:18,58 01:18,01
1. Mannschaft, mannlich Jugend D 18 E 4x100R 7
Scharlau, Thies 2013 100 01:18,67 01:18,67
Siebert, Adrian 2013 200 02:42,43 01:23,76
Mollenhauer, Hannes 2014 300 04:02,94 01:20,51
Weidenhaupt, Luis 2013 400 05:20,66 01:17,72
1. Mannschaft, weiblich Jugend D 25 E 4x50S 11
Szabo, Sara 2013 25 00:16,04 00:16,04
50 00:35,55 00:19,51
Grund, Tilda-Constanze 2013 75 00:53,23 00:17,68
100 01:13,58 00:20,35
Ruzickova, Anna 2013 125 01:32,15 00:18,57
150 01:54,49 00:22,34
Gerling, Franka 2013 175 02:09,47  00:14,98
200 02:28,49 00:19,02
1. Mannschaft, mannlich Jugend D 26 E 4x50S 7
Scharlau, Thies 2013 25 00:15,97 00:15,97
50 00:34,17 00:18,20
Siebert, Adrian 2013 75 00:50,44 00:16,27
100 01:10,21 00:19,77
Mollenhauer, Hannes 2014 125 01:28,38 00:18,17
150 01:50,87 00:22,49
Weidenhaupt, Luis 2013 175 02:06,68 00:15,81
200 02:24,70 00:18,02
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10.12.2024 20:37 Rennverlauf
Name Jg WKNr  Typ  Strecke Platz Distanz Split Lap

1. Mannschaft, weiblich Jugend D 33 E 4x100L 10

Gerling, Franka 2013 25 00:17,18 00:17,18
50 00:35,32 00:18,14
75 00:54,37 00:19,05
100 01:12,16 00:17,79

Ruzickova, Anna 2013 125 01:33,50 00:21,34
150 01:58,11 00:24,61
175 02:23,66 00:25,55
200 02:50,41 00:26,75

Grund, Tilda-Constanze 2013 225 03:08,22 00:17,81
250 03:28,60 00:20,38
275 03:52,74 00:24,14
300 04:15,46 00:22,72

Szabo, Sara 2013 325 04:29,87 00:14,41
350 04:30,95 00:01,08
400 05:20,05 00:49,10

1. Mannschaft, mannlich Jugend D 34 E 4x100L 7

Scharlau, Thies 2013 25 00:18,15 00:18,15
50 00:37,72 00:19,57
75 00:57,67 00:19,95
100 01:17,45 00:19,78

Essmann, Adrian 2013 125 01:38,02 00:20,57
150 02:00,71 00:22,69
175 02:26,02 00:25,31
200 02:49,13 00:23,11

Weidenhaupt, Luis 2013 225 03:05,29 00:16,16
250 03:24,77 00:19,48
275 03:45,81 00:21,04
300 04:06,36 00:20,55

Siebert, Adrian 2013 325 04:21,18 00:14,82
350 04:38,18 00:17,00
375 04:56,63 00:18,45
400 05:14,50 00:17,87

SG Schwimmen Minster e.V. Wetzel, Martin Seite 3



